
   Espace d'utilisation : Couleur :

                       • Acier poudré anti-UV
• Maintien du sac par ceinture élastique
• Fixation murale ou su poteau (cf. accessoires)
• Consommables : lot de 100 sacs transparents 110L BAGGY (réf. 99105)

Sans emballage : Avec emballage :
Poids : 3,14 kg Poids : 3,50 kg

Volume : 0,0255 m3 Volume : 0,0255 m3
Dim. (L*l*H) : 470x420x120 mm Dim. (L*l*H) : 485x420x125 mm

   Nomenclature douanière : 

   Gencod : 

•
•

Nombre de couches/palette
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Hauteur en (m)

Nombre de produit/couche

Format palette (en mm)

Poids (en kg)

Quantité   Palettisation :

   Avantages : 
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73239900

1,38

1200/1000
260

52

10x4 + 3x4

Espace Urbain Rouge Signalisation 3020

Mise en place rapide su sac et maintien efficace
Facile à installer et à entretenir

   Composants :

   Dimensions :

Le support sac COLLECMUR ESSENTIEL avec couvercle 110L est idéal pour les espaces urbains.
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